Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

IV Пленум

26 октября 2022 года

О персональном составе ЦК РОСПРОФЖЕЛ

На основании п. 5.1. Устава РОСПРОФЖЕЛ, Центральный комитет

Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных

строителей (РОСПРОФЖЕЛ) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия членов Центрального комитета Профсоюза:

- Мишина Сергея Павловича, делегированного от местной

общественной организации - первичной профсоюзной организации работников

аппарата управления открытого акционерного общества «Российские железные

дороги» Общественной организации Российского профессионального союза

железнодорожных и транспортных строителей (основание - постановление

профсоюзного комитета МОО-ППО работников аппарата управления ОАО

«РЖД» от 03.08.2022 г. № 35.3.);

- Сыча Виктора Ярославовича, делегированного от первичной

профсоюзной организации ОАО «Российские железные дороги» РОСПРОФЖЕЛ

(основание - постановление профсоюзного комитета ППО ОАО «РЖД»

РОСПРОФЖЕЛ» от 12.10.2022 г. № 15/173).

2. Департаменту организационной и кадровой работы Аппарата ЦК

Профсоюза (О.Н. Нестеровой) внести изменения в списочный состав ЦК

Профсоюза и разместить его на сайте РОСПРОФЖЕЛ.

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя

Председателя Профсоюза А.А. Налетова.

Председатель Профсоюза       Черногаев С.И.